
 

 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                          
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/13-01/40 
URBROJ: 2144-01-01-13-1 
Labin, 28. lipnja 2013. 
 

Na temelju članka 3. stavak 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 
novine» broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 
178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11. i 144/12.) i članka 31. Statuta Grada 
Labina («Službene novine Grada Labina» broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst i 8/13.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 28. lipnja 2013. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu Labinu 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o komunalnim djelatnostima u Gradu Labinu («Službene Novine Grada 
Labina» broj 16/11.) u članku 2. stavku 1. iza točke 14. dodaje se nova točka 15. koja glasi: 
«15. Prijevoz putnika u javnom prometu.» 

Iza stavka 17. dodaje se novi stavak 18. koji glasi: 
 «Pod prijevozom putnika u javnom prijevozu podrazumijeva se prijevoz putnika na 
linijama unutar Grada.» 
 

Članak 2. 
 
 U članku 4. stavku 1. točka 1.1. iza alineje 10. dodaje se nova alineja 11. koja glasi: 
« - prijevoz putnika u javnom prometu.» 
  

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana njezine objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
          

            PREDSJEDNIK  
                    Gradskog vijeća 
 
                               Valter Poropat  

 
 

 

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
2. Upravni odjel za proračun i financije 

3. Arhiva 
 

 
 

 



 

 

 

 
 
 

I. OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA ODLUKE 
 

Predloženom dopunom Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu Labinu («Službene 
Novine Grada Labina» broj 16/11.) dodaje se nova komunalna djelatnost „Prijevoz putnika u 
javnom prometu“. 

Naime, komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin namjerava obavljati komunalnu 

djelatnost javnog linijskog prijevoza putnika u cestovnom prometu, na području Grada Labina, 

ispunilo je sve zakonom propisane pravne, tehničke, organizacijske i financijske uvjete sukladno 

Zakonom o prijevozu u cestovnom prometu (NN 178/04, 48/05, 151/05, 111/06, 63/08, 124/09, 

91/10, 112/10) te je dana 13. lipnja 2013. godine dobilo Licencu za unutarnji javni cestovni 

prijevoz za prijevoz putnika u unutarnjem cestovnom prometu čime su stečeni uvjeti za početak 

obavljanja prijevoza.  

 

 
        GRADONAČELNIK 

 
           Tulio Demetlika 

 
 
 
Pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti 
Donald Blašković 

 

 
 
 
 

 


